
Instemmingbesluit Omgevingsdienst regio Arnhem I

 

Het Algemeen Bestuur en de directeur van de Omgevingsdienst regio Arnhem,

 

Gelet op

artikel 10:4, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht;

de vastgestelde mandaatbesluiten van de colleges van Burgemeester en Wethouders van de

deelnemende gemeenten en van Gedeputeerde Staten van de provincie Gelderland als

gevoegd bij dit besluit;

 

Besluiten vast te stellen het:

 

Instemmingbesluit Omgevingsdienst regio Arnhem

Hoofdstuk 1
1. Het Algemeen Bestuur van de Omgevingsdienst regio Arnhem besluit in te stemmen met de

mandaatverlening aan de directeur van de Omgevingsdienst regio Arnhem door Gedeputeerde

Staten van Gelderland, zoals in bijgevoegde mandatenlijst;

2. Het Algemeen bestuur van de Omgevingsdienst regio Arnhem besluit in te stemmen met

mandaatverlening aan de directeur van de Omgevingsdienst regio Arnhem door de colleges van

Burgemeester en Wethouders en de burgemeester van de deelnemende gemeenten als vastgesteld

door het college van Burgemeester en Wethouders en de burgemeester van die gemeenten, zoals

in bijgevoegde mandatenlijst;

3. De directeur van de Omgevingsdienst besluit in te stemmen met de mandaatverlening door

Gedeputeerde Staten van Gelderland en de colleges van Burgemeester en Wethouders en de

burgemeester van deelnemende gemeenten.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Algemeen Bestuur van de Omgevingsdienst

regio Arnhem van 27 maart 2013,

De voorzitter, de secretaris

Nr. 323BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
28 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst regio Arnhem

Blad gemeenschappelijke regeling 2019 nr. 323 28 maart 20191


